
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 05.06.25 1:31:33

info@ctd.cz
416 734 218

TP-LINK TL-PA7017 KIT

Cena celkem: 1 269 Kč
 (bez DPH: 1 049 Kč)
Běžná cena: 1 396 Kč
Ušetříte: 127 Kč
Kód zboží: NJPTPL0017
Part No.: TL-PA7017 KIT
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-PA7017 KIT

Sada powerline adaptérů s pokročilou technologií HomePlug AV2 poskytuje uživatelům vysokorychlostní přenos dat
rychlostí až 1000 Mb/s po elektrickém vedení. To vše s dosahem až 300 metrů. Streamujte v HD, hrajte online a stahujte
velké soubory bez přerušení.
Každá powerline jednotka je vybavena gigabitovým ethernetovým portem a umožňuje tak uživatelům v místnosti připojit
zařízení náročné na šířku pásma.

HomePlug AV2 standard - vysokorychlostní přenos dat rychlostí až 1000 Mb/s
Gigabitový port - poskytuje zabezpečené kabelové připojení pro váš počítač, chytrou televizi nebo herní konzoli
Plug and Play - umožňuje jednoduché a rychlé nastavení během pár minut
Režim úspory energie - nová generace adaptéru automaticky přepne z běžného režimu „práce“ do režimu „úspory
energie“, čímž dokáže snížit spotřebu energie až o 85 %



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zásuvky: EU
Rychlost přenosu dat: až 1000 Mb/s
Standardy a protokoly: HomePlug AV2, HomePlug AV, IEEE 1901, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab
Rozhraní: 1× Gigabit RJ-45
Zabezpečení: 128bit AES šifrování
Dosah: až 300 m
Rozměry: 65 × 52 × 28,5 mm
Barva: bílá


